EDITAL DE RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO - REABERTURA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

1. A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública a relação das decisões
dos pedidos de isenções das taxas de inscrições deferidas do Concurso Público 01/2023:

Inscrição Candidato Cargo
32310 ALAN DOS SANTOS GONÇALVES 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO
31535 BRUNO DE OLIVEIRA GAMBETTA 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO
32311 FLÁVIO HENRIQUE DE SOUZA 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO
32413 FRANCIANE DE SOUZA ROCHA  102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO
32312 JAQUELINE AMARAL JOSÉ CARVALHO 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO
32005 JAQUELINE SANTOS BORGES 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO
32249 KAWAN WILLYAN ARAUJO FERREIRA 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO
32303 MARCOS CARVALHO DE ARAUJO 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO
32334 NADINE DIAS DUARTE  102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO
30300 OTÁVIO MARINHO CAVALCANTE FILHO 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO
30286 VALDEMAR FRANCISCO CARVALHO ROQUE 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO
32261 VICTOR AUGUSTO LOPES 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

2. Os demais pedidos foram indeferidos.

3. Permanecem deferidos os pedidos de isenção publicados em 19/01/2023.

4. Para eventuais recursos contra as decisões divulgadas, os candidatos deverão interpor nos dias 10 e 13 através do e-mail
deiam@saovicente.sp.gov.br com assunto “RECURSO ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO – EDITAL DO
CONCURSO PÚBLICO 01/2023” impreterivelmente até as 17 horas do dia 13 de março de 2023 e estar em conformidade
com o disposto no Capítulo 8 do Edital de Abertura.

5. O Edital de resultado da análise feita aos pedidos de recurso quanto ao indeferimento de isenção do pagamento do valor
da inscrição tem data prevista de divulgação para o dia 16/03/2023.

São Vicente, 09 de março de 2023.

Comissão Organizadora do Concurso Público